
 

 

MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

 

MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS 3-IOJO POSĖDŽIO, 

ORGANIZUOJAMO RAŠYTINĖS PROCEDŪROS TVARKA 

PROTOKOLAS 

 

2023 m. rugsėjo 12 d. Nr. P-7 

Marijampolė 

 

Vadovaujantis Marijampolės regiono plėtros tarybos kolegijos darbo reglamento1 (toliau – Darbo 

reglamentas)  43, 61, 61.3 ir 85-88 punktais, organizuojamas Marijampolės regiono plėtros tarybos (toliau – 

Taryba) kolegijos posėdis rašytinės procedūros tvarka. 

Marijampolės regiono plėtros tarybos administracija 2023 m. rugsėjo 4 d. el. paštu Tarybos kolegijos 

nariams išsiuntė rašytinės procedūros darbotvarkę, aiškinamąjį raštą, sprendimo projektą, sprendimo 

projekto lyginamąjį variantą ir Tarybos kolegijos nario balsavimo lapą. 

Rašytinės procedūros pradžia – 2023 m. rugsėjo 5 d. 

Rašytinės procedūros pabaiga – 2023 m. rugsėjo 11 d. 

Posėdžio pirmininkas – Povilas Isoda, Tarybos kolegijos (toliau – Kolegija) pirmininkas. 

Posėdžio sekretorė – Kristina Jakavonienė, Tarybos administracijos vyriausioji specialistė.   

Rašytinėje procedūroje dalyvavo 12 iš 14 Kolegijos narių, užpildydami Kolegijos nario balsavimo 

lapą (Darbo reglamento 5 priedas):  

Dalyvavo: Kolegijos nariai: 

Kęstutis Bagdanavičius, Žilvinas Gelgota, Povilas Isoda, Raimondas Januševičius, Giedrė 

Karsokienė, Darius Kemeraitis, Albinas Mitrulevičius, Algirdas Neiberka, Bronislavas Polita, Tadas Prajara, 

Giedrius Pulokas, Nerijus Šidlauskas.  

Nedalyvavo:  

Kolegijos nariai – Bernardinas Petras Vainius, Mantas Varaška. 

 

RAŠYTINĖS PROCEDŪROS DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Marijampolės regiono plėtros plano 2014–2020 metams pakeitimo. 

 

1. SVARSTYTA. Dėl Marijampolės regiono plėtros plano 2014–2020 metams pakeitimo. 

          Marijampolės regiono plėtros tarybos kolegijos sprendimo „Dėl Marijampolės regiono plėtros plano 

2014–2020 metams pakeitimo“ projektu atliekami šie Marijampolės regiono plėtros plano 2014–2020 

metams (toliau – MRPP) pakeitimai: 

          Šakių rajono savivaldybės administracija įgyvendina projektą „Šakių miesto susisiekimo 

infrastruktūros modernizavimas“. Dėl išaugusių rangos darbų kainų, projekto įgyvendinimui reikalingas 

papildomas finansavimas. Susisiekimo ministerijai padidinus regiono ES lėšų limitą pagal šią priemonę, 

buvo sudarytos sąlygos pareiškėjui kreiptis dėl papildomo finansavimo – 141.381,00 Eur ES lėšų. 

Atsižvelgiant į tai, MRPP tikslinamos šio projekto finansavimo šaltinių sumos (padidinant ES lėšų sumą 

141.381,00 Eur) ir įgyvendinimo pabaigos terminas. Taip pat vadovaujantis Metodikos2 32.4. p., Vidaus 

reikalų ministerijai patvirtinus integruotų teritorijų vystymo programos pakeitimus3, tikslinama: 

 
1  Patvirtintas Marijampolės regiono plėtros tarybos steigiamojo susirinkimo 2020 m. lapkričio 17 d. sprendimu Nr. 3 „Dėl 

Marijampolės regiono plėtros tarybos administracijos darbo reglamento patvirtinimo“ (Marijampolės regiono plėtros tarybos 

visuotinio dalyvių susirinkimo 2022 m. balandžio 12 d. sprendimo Nr.VDS-1 redakcija). 
2 Patvirtinta Vidaus reikalų ministro 2011 m. rugsėjo 23 d. įsakymu Nr. 1V-706 „Dėl Regionų plėtros planų rengimo metodikos 

patvirtinimo“; 
3 Patvirtinta LR vidaus reikalų ministro 2023 m. rugpjūčio 16 d. įsakymu Nr. 1V-528 „Dėl vidaus reikalų ministro 2015 m. rugsėjo 

4 d. įsakymo Nr. Nr. 1V-693 „Dėl Marijampolės regiono integruotos teritorijų vystymo programos patvirtinimo“ pakeitimo 



2 

• 1.2.1.1.1 „Pastato, esančio Atgimimo g. 5, Kazlų Rūdoje, restauracija, pritaikant jį bendruomenės 

poreikiams“ biudžeto lėšos (projektas baigtas įgyvendinti); 

• 1.2.1.2.2 „Viešosios Petro Kriaučiūno bibliotekos Vytauto g. 22 paslaugų plėtra“ biudžeto lėšos 

(projektas baigtas įgyvendinti); 

• 2.1.1.3.8 „Naujos Šiaurės g. atkarpos tarp Vienybės g. ir Pilviškių g. statyba“ biudžeto lėšos 

(projektas baigtas įgyvendinti); 

• 2.1.1.3.9 „Kazlų Rūdos miesto Vytauto gatvės dalies infrastruktūros gerinimas“ biudžeto lėšos ir 

įgyvendinimo pabaigos terminas (projektas baigtas įgyvendinti); 

• 2.1.3.3.2 „Vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo sistemų renovavimas ir plėtra Šakių rajone“ 

įgyvendinimo pabaigos terminas (projektas įgyvendinamas); 

• 2.2.1.1.1 „Vilkaviškio miesto rekreacinės teritorijos prie Šeimenos upės sukūrimas ir kompleksiškas 

prieigų sutvarkymas“ biudžeto lėšos ir įgyvendinimo pabaigos terminas (projektas baigtas 

įgyvendinti); 

• 2.2.1.1.3 „Teritorijos tarp Vilkaviškio kultūros centro, Vilkaviškio autobusų stoties, Vaikų ir jaunimo 

centro sutvarkymas“ įgyvendinimo pabaigos terminas (projektas įgyvendinamas). 

Balsavo: „už“- 12, „prieš“- 0, „nusišalino“- 0. 

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. S-26 „Dėl Marijampolės regiono plėtros tarybos 2013 m. lapkričio 

21 d. sprendimo Nr. 51/8S-46 „Dėl Marijampolės regiono plėtros plano 2014–2020 metams patvirtinimo“ 

pakeitimo“. 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas                                                                                Povilas Isoda 

 

 

 

 

Posėdžio sekretorė                                                                                                 Kristina Jakavonienė 


